平成 21 年 5 月 20 日

各 位

株式会社泉州銀行

店外ＡＴＭコーナーの新設について

 株式会社泉州銀行（頭取 吉田憲正）は、南海本線泉佐野駅に下記のとおり

店外ＡＴＭコーナーを新設いたします。

これにより当行のＡＴＭコーナーは、有人店舗内 61 か所、店外 75 か所の計 136 か所

となります。

  当行は今後とも、お客さまの利便向上に向けた店舗ネットワークの拡充に取り組んで

まいります。

記

以  上

名  称 泉州銀行 泉佐野支店 泉佐野駅前出張所

所 在 地
泉佐野市上町 3 丁目 11－47
南海本線 泉佐野駅 ショップ南海内（バス定期券売場横）

営業開始日 平成 21 年 6 月 29 日（月）

営業時間
平  日   9：00 ～ 20：00
土日祝日   9：00 ～ 20：00

設置台数 ＡＴＭ 1 台